电缆引入系统
SVLEC / 追 / 求 / 卓 / 越 /   / 追 / 求 / 精 / 致
CABLE ENTRY SYSTEM
穿墙板 cable entry system
第十一章  Chapter 11
KDL 可拆式穿墙板
Cable entry frames
KDP 直插式穿墙板

Type
匹配胶圈 Matching grommets：KDT/Z   详见 See page：11.1.4
订货号
Part No.
订货号
Part No.
匹配型号
Suitable for
匹配型号
Suitable for
孔数 No. of openings
 小 / 大 small / large
颜色
Color
颜色
Color
灰 Grey
灰 Grey
H24B-AG
KD/SG -24/4
KD/SG -24/4
4 / - KD/AG -24H
2300240301
97171034
55 27 32
120
4.5
43
15510344140
KDL 电缆引入系统 CABLE ENTRY SYSTEMS
11.1.3
K
D
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
SVLEC
SVLEC
密封胶圈 Cable entry grommets, type  KDT/Z
适用规格 For entry
小 / 大 small / large
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
黑 Black
3 - 4
4 - 5
5 - 6
6 - 7
7 - 8
8 - 9
9 - 10
10 - 11
11 - 12
12 - 13
13 - 14
14 - 15
15 - 16
97171212
97171214

See page 11.310-11.3.15
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
SVLEC
SVLEC
SVLEC
11.3.6
58 32
147
130
Ø 5.7
开孔尺寸 Platemounting dimensions
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：36 × 112 mm
KEL 高度 Height：17 mm
SVLEC
KEL 24/15-E
KEL 24/12-E
KEL 24/9-E
15 / -
11 / 1
7 / 2
99042209
99042208
99042207
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
KEL 24-E 可开式穿墙板
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
SVLEC
SVLEC
11.3.7
开孔尺寸 Platemounting dimensions
83
.5
38
13
Ø 5.7
130
147
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：66 × 112 mm
KEL 高度 Height：17 mm
SVLEC
KEL24/20-MT
KEL24/17-MT
KEL 24/14-MT
KEL 24/8-MT
20 / -
16 / 1
12 / 2
4 / 4
99042232
99042224
99042225
99042221
KEL 24-MT 可开式穿墙板
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
See page 11.3.10-11.3.15
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
11.3.8
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
SVLEC
SVLEC
SVLEC
开孔尺寸 Platemounting dimensions
130
147
10
2
38
38
13
Ø 5.7
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：82 × 112 mm
KEL 高度 Height：17 mm
SVLEC
KEL 24/30-2 MT
KEL 24/27-2 MT
KEL 24/24-2 MT
KEL 24/21-2 MT
KEL 24/12-2 MT
30 / -
26 / 1
22 / 2
18 / 3
6 / 6
99042234
99042233
99042227
99042226
99042223
KEL 24-2MT 可开式穿墙板
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
模块规格见 11.3.10-11.3.15 页
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 11.3.10-11.3.15

夹紧范围
Clamping range
订货号 Part No.
灰色 Grey
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP65
温度范围 Temperature：- 40°C to + 90°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤，无硅 Halogen-free, silicone-free
11.3.12
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
KTP-D
横截面 KDP
KTP-A
KTP-B
KTP-C
KTP-D
KTP-E
KTMB-A2
99042565
99040475
99046510
99049513
99041316
99041493
2.5 - 6.5 mm
4 - 7.5 mm
6.5 - 10 mm
9.5 - 13 mm
13 - 16 mm
3 - 8 mm
KTB-C
KTB-B
型号 Type
夹紧范围
Clamping range
订货号 Part No.
灰色 Grey
KTB-A
KTB-B
KTB-C
KTB-D
99041318
99041823
99042328
99042833
13 - 18 mm
18 - 23 mm
23 - 28 mm
28 - 33 mm
KTB  模块 Inserts 大模块 Inserts, large小模块 Inserts, small
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP65
温度范围 Temperature：- 40°C to + 90°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 Halogen-free
小模块
21
21
大模块
小模块
11.3.13
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
SVLEC
41.5
42
SVLEC
KT-DPF-B
KT-DPF-C
99041261
99041262
4 - 18 mm
14 - 26 mm
型号 Type
夹紧范围
Clamping range
KT-DPF-C
KT-DPF-A
KT-DPF-A 99041260 3 - 12 mm
KT-DPF 多孔径穿芯 Multi-aperture core
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing

KEL-NRG 标准波纹管
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
型号 Type 线径 Clamping range订货号 Patr No.
KTF 00
KTF 34
KTF 38
KTF 42
KTF 54
99040000
99043400
99043800
99044200
99045400
盲孔穿芯 Blind Insert
33 - 36 mm
36 - 39 mm
41 - 44 mm
53 - 56 mm
框架材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
模块材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54
温度范围 Temperature：- 40°C to + 90°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
框架厚度：35 mm
订货号：99046401型号：KEL 64/1 订货号：99046402型号：KEL 64/2
8011
6
10
0.
5
78
110
56.5
Ø 7
SVLEC
8011
6
10
0.
5
168
200
147.5
Ø 7
SVLEC
KEL 64 大线径密封框架
11.3.17
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KEL 64 大线径密封框架
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
型号 Type
KEL- 64 / 1 KEL- 64 / 2 CM40A CM80
订货号 Patr No.
99046401
99046402
97404030
97808030
100 x 116 x 35
200 x 116 x 35
40 x 40 x 30
80 x 80 x 30
/
/
10-34 mm
25-65 mm
KEL-64/1
KEL-64/2
CM40A
CM80
框架
可变径模块
品名 Identification 夹紧范围 (mm)
Clamping range
安装厚度 (mm)
Nstallation height
型号 Type
KEL 64 / 1C
KEL 64 / 4C
KEL 64 / 2C
KEL 64 / 8C
99046601
99046602
99046603
99046604
/
4
/
8
1
/
2
/
1
4
2
8
示意图 Description
CM40×40
范围 10-34 mm
数量 Number
CM80×80
范围 25-65 mm
数量 Number
电缆根数
Inserts cable
订货号 Part No.
KEL 24 可开式穿墙板（可变径模块）Cable entry frames
材料 Material                                 改进型尼龙 halogen-free, silicone-free 66
颜色 Color                                     黑色 black
温度 Temperature                         -40℃ to + 120℃
防护等级 Protection degree          IP65
阻燃特性 Flame class                   阻燃等级 flammability acc. to UL94 V0
应用场合 Suitable for situations    电力控制柜、通讯控制柜、机床控制柜、自动
                                                      化设备、电源柜等需要电缆引入引出场合。
KEL 24
CM20×20
CM20×40

Cable/pipe external diameter applicable
Φ min- max（mm）
订货号 Patr No.
订货号 Patr No.
订货号 Patr No.
RM 15x40
RM 20x40
RM 20x20
RM 30x30
RM 40x40
RM 60x60
RM 90x90
RM 120x120
Y 40X60
Y 50X50
Y 60X60
Y 120X30
Y 120X60
C120X60-A
C120X60-B
304
316
2.5 - 12
3 - 15
3 - 16
10 - 25
21.5 - 34
28 - 52
47 - 74
65 - 100
99047154
99047204
99047202
99047303
99047404
99047606
99047909
99047120
99047240
99047250
99047360
99047361
99047720
99047721
99047722
15 x 40
20 x 40
20 x 20
30 x 30
40 x 40
60 x 60
90 x 90
120 x 120
RM 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
RM 型密封件 Seal
RM 压紧件 RM 隔层板
RM 40
60 mm
H
W
Φ max
Φ min
RM 15x40 RM 20x40 RM 20x20
RM 60
RM 30
RM 90 RM 120
11.5.1
R